О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета Министpов
Республики Казахстан от 9 августа 1994 г. N 888 ~P940888

Утративший силу
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 24 декабpя 1994 г.
N 1462. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 7 августа 1996 г.
N 983 ~P960983
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Освободить от обязанностей председателя, членов и секретаря комитета по
присуждению государственной молодежной премии "Дарын" Кабинета
Министров Республики Казахстан Т. Жукеева, Б. Рустембаева, Г. Бельгера, Т.
Тлегенова в связи с изменением места работы.
      2. Утвердить членами комитета по присуждению государственной
молодежной премии "Дарын" Кабинета Министров Республики Казахстан А.
Есимова - председателем, Е. Никитинского, Н. Аскарову - членами комиссии, Ф.
Фатина - секретарем комиссии.
      3. Установить семь государственных молодежных премий "Дарын" в области
искусства, спорта, науки, драматургии, исполнительского мастерства, музыки,
театра - кино.
        Премьер-министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан